
UCHWAŁA RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

NR XXX/160/2008 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych nr 2435D ul. Sienkiewicza,   

Wyszyńskiego,   Piłsudskiego  w  Świeradowie-Zdroju  i  nr  2436D 

ul. Sanatoryjna i zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych 

 Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 19, poz. 115 ze 

zmianami) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Na wniosek Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój w porozumieniu z Marszałkiem Województwa 

Dolnośląskiego pozbawia się kategorii dróg powiatowych nr 2435D ul. Sienkiewicza, Wyszyńskiego, 

Piłsudskiego, nr 2436D ul. Sanatoryjna i nadaje się kategorię dróg gminnych w mieście Świeradów--Zdrój: 

1. Drodze nr 2435D ul. Sienkiewicza, Wyszyńskiego i Piłsudskiego o łącznej długości 1 + 260 
zlokalizowanej na działkach: 

a) ul. Henryka Sienkiewicza (od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką i 11 – Listopada do skrzyżowania  z ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego) nr: 4 am. 10, Obr IV i nr 13, am. 9, Obr. IV, 

b) ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego nr 75/16, am. 10, Obr. IV, 

c) ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego stanowiąca działkę nr 1, am. 8 Obr. IV. 

2. Drodze nr 2436D o długości 0 + 620, ul. Sanatoryjna w Świeradowie-Zdroju (pod nazwą Czerniawa 

Zdrój) zlokalizowana jest na działkach: nr 24/1, am. 2, Obr. II i nr 4, am. 1, Obr. II. 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

KAZIMIERZ KILJAN 

 


